СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

( пятого созыва)

 ПРОТОКОЛ

  (  девятнадцатой  сессии)

 от 27.10. 2017
                     с. Усть-Тарка

Всего депутатов Совета  депутатов 12
Присутствовало на сессии   9   (список прилагается)

Приглашенные:

Присутствовало на сессии   4  (список прилагается)

Председательствующий  на сессии   Предвечный Вячеслав Николаевич
Секретарь сессии  Гордеева Наталья Александровна
	1
	 Об исполнение бюджета Администрации Усть-Таркского сельсовета  за 9 месяцев 2017 года.
Докладывает: бухгалтер 1 категории Администрации Усть-Таркского сельсовета Шумахер Е.В.

	2

	«О внесении изменений в решение  внеочередной четырнадцатой сессии   № 79 от 27.12.2016 г.   «О бюджете  Усть-Таркского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

Докладывает: бухгалтер 1 категории Администрации Усть-Таркского сельсовета Шумахер Е.В.

	3
	Об утверждении положения о старосте сельского населенного пункта

Докладывает: специалист администрации Усть-Таркского сельсовета Коростелев В.А.

	4
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 31.05.2017 года № 98
Докладывает: специалист администрации Усть-Таркского сельсовета Коростелев В.А.

	5

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 03.03.2017 года № 89
Докладывает: специалист администрации Усть-Таркского сельсовета

Коростелев В.А.

	6

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 31.05.2017 года № 100

Докладывает: специалист администрации Усть-Таркского сельсовета

Коростелев В.А.

                                        РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:

Для докладов 15-20 мин.

Для выступлений 5-7 мин.

Для справок 2-3 мин.

Перерыв через 1,5 ч. Работы
	1
	СЛУШАЛИ: Об исполнение бюджета Администрации Усть-Таркского сельсовета  за 9 месяцев 2017 года.
РЕШИЛИ: решение принять единогласно

«за»  9  депутатов

Решение прилагается

	2
	СЛУШАЛИ: «О внесении изменений в решение  внеочередной четырнадцатой сессии   № 79 от 27.12.2016 г.   «О бюджете  Усть-Таркского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

 РЕШИЛИ: решение принять единогласно

«за»  9 депутатов

Решение прилагается

	3
	СЛУШАЛИ: Об утверждении положения о старосте сельского населенного пункта
РЕШИЛИ: решение принять единогласно

«за»  9  депутатов

Решение прилагается

	4
	СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Решение Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 31.05.2017 года № 98
РЕШИЛИ: решение принять единогласно

«за»  9   депутатов

Решение прилагается

	5
	СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Решение Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 03.03.2017 года № 89
РЕШИЛИ: решение принять единогласно

«за»  9  депутатов

Решение прилагается

	6
	СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Решение Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 31.05.2017 года № 100
РЕШИЛИ: решение принять единогласно

«за»  9  депутатов

Решение прилагается

Председатель сессии                                                В.Н. Предвечный
Секретарь сессии                                                       Н.А. Гордеева